licence: D2G6

Ndzev rozpoltového opatieni:

Popis rozpoctového opatieni:

OdPa

002310
003429
003639
006402
002212
002321
002321
003399
003419
003421
003429
003631
003632
003745
005512
006117
006339
003745
003419
003319
003113
006330
006330
006171

Celkem:

Schvalujici orgdn:

Pol Zj

1122
2324
2321
2119
2222
5362
5137
5171
5131
5169
5229
5229
5132
5132
5171
5229
5021
5365
5137
5229
5169
6121
4134
5348
5131

Schvaleno dne:

Vyvéieno dne:

Sejmuto dne:

Pozntdmka:

Datum dokladu: 2019/07/11 Cislo doklodu: 000000013 Zéznam prove@{:_lf_o_nﬁ_?aiifka_t{d -

11.07.2019 14:25:43

Nazev:  Méstys Plafiany
1ICo: 235636

Rozpoctové opatieni €. 9/2019

Uprava pFijmi a vydaji

UXNDROS0 (01012019)

na zakladé rozpoctovych zmén, schvdlenych panem starostou, na zakladé smérnice £.53/2018, vytvafime a posilujeme rozpoéet :

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Uz Orj Org PFijmy Vydaje Popis zmény
11 760,00 0,00 DPPO
2 500,00 0,00 vodovod.pfipojka
40 000,00 0,00 dar na posviceni
1210,00 0,00 zfizeni VB
000098008 4624,00 0,00 dopl.valby prezidenta
0,00 1000,00 stav.poveleni
0,00 20568,00 kamery COV
0,00 20 568,00- pfevod
0,00 1517,00 potraviny
0,00 11 700,00 pronajem télocvitna
0,00 33000,00 dotace Junak
0,00 25000,00 dotace Spolek rodicd
0,00 193,00 ochranné pomucky
0,00 434,00 ochranné pomucky
0,00 40 000,00 opravy motor
0,00 25000,00 dotace SDH
0,00 135,00 mazdy volby
0,00 203 496,40 DPPO RE
0,00 46 000,00 kfovinofez
0,00 83 000,00- pfevod dotace
0,00 40 000,00 dar posviceni
0,00 284 881.40- pfevod
30 000,00 0,00 pievody
0,00 30000,00 pievody
0,00 500,00 potraviny
- 90 094,00 90 094,00 - o . o )
starosta
30.06.2019
12.07.2019
31.12.2019




